—s
ATRASAgp Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº GP. 500/2021.

« Barra Bonita, 15 de dezembro de 2021.

Senhor Presidente:

30/11/2021,

nosso processo.

u Eos. Turistico do Barra Bonita

peso (/3: 5Pri.
O 4º /2 UM] dO

|

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

dee:

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA E SEGURANÇA

Barra Bonita, 02 de dezembro de 2021
Do: Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Segurança

Paulo Roberto Conduta
Ao: Secretário Municipal de Governo

Antonio Sergio Perassoli Filho

Assunto: Processo 9518/2021

Com relação ao processo citado encaminho as
respostas conforme as perguntas:

Resposta nº 1 — atualmente o município não
possui nenhuma câmera. Nenhuma esta em perfeito
funcionamento.

Resposta nº 2 — atualmente não existe central
de monitoramento, sendo assim não existe nenhum guarda
empenhado nesta função.

Resposta nº 3 — São 13 câmeras que não
funciona, não existe previsão para consertar, algumas câmeras
estão no próprio lugar ou poste e outras estão ao poder do CVT em
Barra Bonita, onde se encontra o pessoal responsável pela
manutenção tecnológica.

Resposta nº 4 — Nenhuma cobertura, pois não
temos nenhuma câmera instalada.

Resposta nº 5 — Se estivesse funcionando, o
quanto seria possível, para monitorar a cidade toda.

Resposta nº 6 — Nenhum valor é gasto, pois não
há monitoramento.

Resposta nº 7 — Não existe previsão, pois não
há monitoramento.

Resposta nº 8- Não.
Sem mais para o momento, reiteramos a

vossa senhoria votos de elevada estima e distinta coneeração

IN]ia|4
||